2024 年 10 月吉日

お客様各位

トリミング料金及びホテル料金システム一部改定のご案内

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当サロンをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当サロンではこれまで皆様がトリミングに来やすい価格設定をと考え維持してきましたが、昨今の水光熱費

の高騰、物価高騰等の煽りを受け当サロンにおきましても、トリミング料金を改定せざる負えなくなりました。

また、ホテル料金システムにおきましても一部改定をさせていただきます。

つきましては下記をご確認くださいませ。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もサービス向上に努めてまいりますのでどうか変わらぬご愛顧を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■トリミング料金改定内容

・全犬種トリミング基本料金 220 円(税込)の増額

※オプション等の増額はございません。

■ホテル料金システム改定内容

改定前 改定後

【季節料金】年末年始 10％アップ 【季節料金】GW・お盆・年末年始 550 円(税込)/泊

【定休日預かり】1,100 円(税込) 【定休日預かり】1,650 円(税込)

■改定時期

2024 年 11 月 1 日(金)～

以上

皆様には大変心苦しいご案内となり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

また、重ね重ねになりますが今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

その他、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

トリミングサロンこてまる

080-8181-6332